证券代码：002315          证券简称：焦点科技   公告编号：2021-032

焦点科技股份有限公司

关于出售交易性金融资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

焦点科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 5 月 18 日召开第三届

董事会第十七次会议，审议通过了《关于授权处置可供出售金融资产的议案》，公司

董事会授权董事长根据公司发展战略、证券市场情况以及公司经营与财务状况择机

对公司持有的江苏润和软件股份有限公司（以下简称“润和软件”，股票代码：300339）

的股票进行处置，授权处置期限至上述金融资产全部处置完毕为止。具体内容详见

2015 年 5 月 21 日公司披露于《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

的《关于授权处置可供出售金融资产的公告》（公告编号：2015-020）。

二、交易进展及影响

2021 年 5 月 13 日至 2021 年 5 月 27 日，公司通过集中竞价的方式累计出售润和

软件 4,524,000 股，成交金额为 7,331 万元。本次减持后，公司不再持有润和软件股

票。

扣除相关税费后，预计上述交易对公司 2021 年度净利润影响约为 2,251.70 万元

（未经审计），占 2020 年度归属于上市公司股东净利润的 12.99%。以上数据为初步

核算数据，公司将根据《企业会计准则》等有关规定对投资收益进行会计处理，具

体以会计师年度审计结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

焦点科技股份有限公司

董  事  会

2021 年 5月 28日

	一、交易概述
	二、交易进展及影响